



» TOBB'un ev sahipliğinde ICC G20 Danışma Grubu tarafından düzenlenen G20 Bölgesel İstişare Toplantısı, İstanbul Sait Halim Paşa Yalısı'nda yapıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) ev sahipliğinde, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) G20 Danışma Grubu tarafından düzenlenen G20 Bölgesel İstişare Toplantısı'nda 9 ülkeden 40'a yakın iş dünyası temsilcisi yer aldı. G20 Bölgesel İstişare Toplantısı'na ICC Türkiye ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun yanı sıra G20 Türkiye Şerpası (hükümet adına müzakereyi yürüten görevli / Sherpa) ve Dışişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mehmet Güçük, ICC Genel Sekreteri Jean Guy Carrier, G20 Danışma Grubu üyeleri ile iş dünyası temsilcileri katıldı. Toplantıda, Haziran ayında gerçekleştirilecek G20 Liderler Zirvesi'ne iletilmek üzere, gıda güvenliği, yeşil büyüme, istihdam, şeffaflık iyileştirilmesi ve yolsuzluğu ortadan kaldırma, ticaret ve yatırım, ICT ve inovasyon konuları tartışıldı.

ICC Türkiye Başkanı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu sonuç bildirisinin okunduğu toplantıda, G20'nin son dönemde artan öneminin sadece son krizden kaynaklanmadığının altını çizerek, son 20-30 yıldır yaşanan küreselleşme sürecinin, ülkeleri birbirine daha bağımlı hale getirdiğini söyledi. Bu noktada krizle birlikte G20 gibi, küresel ekonomik sorunların çözümünde öncü rolü üstlenecek platformlara ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan Hisarcıkloğlu, iş dünyası temsilcilerine bu dönemde önemli görevler düştüğünü belirtti.

G20 Danışma Grubu'nda düzenlenen Bölgesel İstişare Toplantıları ile G20 üyeleri ve diğer ülkelerden iş dünyasının görüşlerini aldıklarını ifade eden Hisarcıkloğlu, "Küresel ekonomide etkin iş dünyası liderleri olarak ortak sorunlarımıza, ortak çözümler üretmeye çalışıyoruz. 7 kıtada gerçekleşecek bu toplantılarda oluşturduğumuz görüşleri hazi-

G20

DANIŞMA KURULU BÜYÜME VE İSTİHDAM DEDİ...

ICC Türkiye ve TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, küresel ekonomik sorunların çözümünde **öncü rolü üstlenecek G20 gibi platformlara ihtiyaç duyulduğunu belirterek, "G20'de amacımız büyüme ve istihdam olmalı" dedi.**

randa Meksika'da düzenlenecek B20 zirvesine, oradan da liderlerin G20 zirvesine taşıyacağız" dedi. Hisarcıkloğlu, B20 İstihdam Görev Gücünün bir üyesi olduğunu animsatarak, istihdamın artırılmasına ilişkin toplantıda dile getirilen tüm önerileri B20 gündemine taşıyacağını belirtti.

G20 ZİRVESİ'NİN ÖNEMLİ GÜNDEM MADDELERİNDEN BİRİ YEŞİL BÜYÜME

G20 liderlerinin açıkla savaşan ülkelerin yaşadığı felaketin kendi politikalarının bir sonucu olduğunun unutmaması gerektiğini ifade eden Hisarcıkloğlu, şöyle konuştu:

"Meksika'da yapılacak G20 zirvesinin önemli gündem maddelerinden biri de yeşil büyümedir. Yeşil büyüme gündemini, iklim değişikliği gündeminden ayırmak gerektiğini düşünüyoruz. G20'de amacımız büyüme ve istihdam olmalı. Bunun için de çevre dostu yatırımlar biçilmiş kaftan. Kamu kaynaklarının buralara aktarılmasıyla kısa vadede büyüme ve istihdam sağlanacak, uzun vadede de çocuklarımızı yeşil bir dünya bırakacağız. 'Yatırım gelsin, işsizlik azalsın' diyoruz. Fakat burada da karşımıza yolsuzluk problemi çıkıyor. Biz Türk girişimcileri olarak, yolsuzlukla mücadelede küresel standartlar istiyoruz. Hükümetlerin BM ve OECD'nin Yolsuzlukla Mücadele Sözleşmelerine taraf olmaları teşvik edilmelidir. Bunu sağlayabilirsek yatırımların artmasını sağlayabiliriz."

tihdam sağlanacak, uzun vadede de çocuklarımızı yeşil bir dünya bırakacağız. 'Yatırım gelsin, işsizlik azalsın' diyoruz. Fakat burada da karşımıza yolsuzluk problemi çıkıyor. Biz Türk girişimcileri olarak, yolsuzlukla mücadelede küresel standartlar istiyoruz. Hükümetlerin BM ve OECD'nin Yolsuzlukla Mücadele Sözleşmelerine taraf olmaları teşvik edilmelidir. Bunu sağlayabilirsek yatırımların artmasını sağlayabiliriz."

ICC GENEL SEKRETERİ CARRIER: “G20 POLİTİKA SÜRECİNE TAVSİYE SUNACAĞIZ”

ICC Genel Sekreteri Jean-Guy Carrier ise haziran ayında Meksika’da gerçekleştirilecek G20 Liderler Zirvesi için politika tekliflerini, yaptıkları toplantılarla ilgili taraflardan alacaklarını vurgulayarak, “Amacımız, hükümetlerin karşı karşıya olduğu sorunlara çözüm bulmaktır. Mevcut ekonomik krizle mücadele edilmesini, uzun vadeli istihdam yaratmayı dünyanın her yerinde ihtiyaç olarak görüyoruz” dedi.

Carrier, hükümetlerin düşünce süreçlerine fikir sağlamak ve beraber çözüm bulmanın önemli olduğunu ifade ederek, iş dünyasının liderleriyle görüşmelerini sürdürdüklerini ve böylelikle iş dünyasının temsilcilerinden görüş aldıklarını kaydetti.

Bu toplantıda açık, dürüst ve pratik bir tartışma başardıklarını anlatan Carrier, “Bu görüşmemize komşu ülkeler de katıldı. Bu görüşleri topluyoruz ve G20 politika sürecine tavsiye olarak sunacağız. Yapıcı ve pozitif şekilde istediğimiz kararlara etki edebiliriz. Bu istişare toplantısı için Türkiye ve İstanbul’a gelmenin sıra dışı bir önemi de var. Türkiye, gelişmekte olan bir ülke olarak geleceğin liderlerinden birisidir. Buradaki iş camiasının fikirlerini almak çok önemlidir” diye konuştu.

GÜCÜK: “KÜRESEL EKONOMİ YENİ BİR SINAMAYLA KARŞI KARŞIYA”

G20’nin Türkiye Şerpası ve Dışişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mehmet Gücük de yaptıkları toplantının, haziran ayında düzenlenecek G20 zirvesi öncesinde gündemde yer alan konularla ilgili özel sektörün görüşlerinin ortaya konulması için önemli bir toplantı olduğunu söyledi. Gücük, küresel ekonominin yeni bir sınama ile karşı karşıya olduğunu ve yeni çözüm önerilerinin ortaya konulması gerektiğini dile getirdi.

Gücük, G20’nin krize karşı eş güdümün sağlanmasında en önemli platformlardan biri olduğunu ifade ederek, Türkiye’nin G20’de etkinliğinin artırılması gerektiğini ve küresel sorunlarla mücadele anlamında gelişme sağlanmasını istediğini söyledi.

Kalkınma, ticaret, enerji, iklim değişikliği, yolsuzluk ile mücadele gibi konuların G20’nin gündeminde olmasından mutluluk duyduğunu anlatan Gücük, bu konularda önemli sonuçlar elde edildiğini ve bu sonuçların G20’nin nihai bildirisine yansımaları için çaba göstereceklerine dikkati çekti.

Regional Consultation

5 March 2012 - Istanbul



» ICC Türkiye ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, “Bizler iş insanlarıyız. Hepimiz için daha iyi olacak çözümleri bulmalı, somut projeler geliştirmeli ve hükümetlerimizi bu yönde yönlendirmeliyiz” dedi.

» ICC Genel Sekreteri Jean-Guy-Carrier, “Mevcut ekonomik krizle mücadele edilmesini, uzun vadeli istihdam yaratmayı dünyanın her yerinde ihtiyaç olarak görüyoruz” dedi.



HISARCIKLIOĞLU, İŞ DÜNYASININ TAVSİYELERİNİ AÇIKLADI

<p>◆ Küresel krizin geldiği noktada liderlerden artık bir çözüm bulmalarını bekliyoruz. Özellikle Avrupalı liderler, sorunu kalıcı olarak çözmeli, geçiştirme ve zaman kazanma stratejisinden vazgeçmelidir.</p>	<p>◆ G20 Liderleri Somali gibi açıklıkla savaşan ülkelerin yaşadığı felaketin kendi politikalarının bir sonucu olduğunu unutmamalı, sorumluluğu paylaşmalıdır.</p>
<p>◆ Günümüzün en önemli sorunu büyüme ve istihdam artışıdır. Bunu da özel sektör sağlayacaktır. Özel sektörün yatırım ve istihdam sağlaması için güven olmazsa olmaz bir ön koşuldur.</p>	<p>◆ Kamu kaynaklarının yeşil büyümeye aktarılmasıyla kısa vadede büyüme ve istihdam sağlanacak, uzun vadede de çocuklarımıza yeşil bir dünya bırakacağız.</p>
<p>◆ Gıda arzı hızla artan talebi karşılayamıyor. Tarımsal üretimde verimliliği artırmamız gerekiyor. Tarım ve hayvancılık artık para kazandıracak işlerin başında gelmektedir. Buraya ilgi gösterin.</p>	<p>◆ Korumacı yaklaşımlar serbest ticaret ve uluslararası yatırımların önünde yükselen bir sorundur. Herkes “Ben kendi ülkemi düşünürüm, gerisi beni ilgilendirmez” derse, hepimiz kaybederiz.</p>
<p>◆ İş dünyası olarak, yolsuzlukla mücadelede küresel standartlar istiyoruz. Hükümetlerin BM ve OECD’nin Yolsuzlukla Mücadele Sözleşmelerine taraf olmaları teşvik edilmelidir.</p>	